SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE JUVENTINO ROSAS

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboraci6n Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transf ias, Asignaci , Subsidios y Sub: i , y Pensi y
Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias at Exterior
Participaci v Aportaci
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminuci6n de Inventarios
Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Ofros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

574,749.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

574,749.50
9,894,328.07

57,405.00
9,836,923.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,469,077.57

10,054,769.93
7,670,671.16
985,845.84
1,398,252.93
48,396.55
-176,501.64
0.00

0.00
224,898.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,103,166.48

365,911.09

2019

1,686,355.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,686,355.66
15,188,760.32

523,697.32
14,665,063.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,875,115.98

14,645,909.11
10,941,533.89
1,944,241.88
1,760,133.34
1,091,359.08
0.00
557,861.00
0.00
533,498.08
0.00

0.00
676,131.50
676,131.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,413,399.69

461,716.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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