SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE JUVENTINO ROSAS ESTADO DE ACTIVIDADES

	2020	2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	574,749.50	1,686,355.6
Impuestos	0.00	0.0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.0
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.0
Derechos	0.00	0.0
Productos	0.00	0.0
Aprovechamientos	0.00	0.0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	574,749.50	1,686,355.6
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos	9,894,328.07	15,188,760.3
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y		
Jubilaciones		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos		
Distintos de Aportaciones	57,405.00	523,697.3
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	9,836,923.07	14,665,063.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.0
Ingresos Financieros	0.00	0.0
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.0
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	10,469,077.57	16,875,115.98
	10 to 2 to 100 to 2 to 100 to	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	10,054,769.93	14,645,909.11
Servicios Personales	7,670,671.16	10,941,533.89
Materiales y Suministros	985,845.84	1,944,241.88
Servicios Generales	1,398,252.93	1,760,133.34
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	48,396.55	1,091,359.08
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-176,501.64	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	557,861.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	224,898.19	533,498.08
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias at Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0.00	676,131.50
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	676,131,50
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
nversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas	10,103,166.48	16,413,399.69
	27 200 CANADANA	,
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	365,911.09	461,716.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTORA DIF LUCERO GARCIA PRIETO

ADMINISTRADOR GENERAL LORENA SANCHEZ